平成 30 年 5 月 15 日

株 主 各 位

住 所 東京都新宿区市谷八幡町 8 番地

会 社 名 株式会社ティーケーピー

代 表 者 名 代表取締役社長 河野 貴輝

（コード番号：3479 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 髙木 寬

（TEL：03－5227－7321）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 13 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございました。謹んでお

詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正申し上げます。

記

訂正箇所（下線は訂正箇所を示しています。）

□ 第 13 回定時株主総会招集ご通知 49 頁 個別注記表

４．貸借対照表に関する注記

⑴ 担保に供している資産及び担保に係る債務

② 担保に係る債務

[ 訂 正 前 ]
1 年内返済予定の長期借入金 483 百万円

長期借入金 2,654 百万円

  計 3,137 百万円

[ 訂 正 後 ]
１年内償還予定の社債（銀行保証付無担保社債） 45 百万円

社債 810 百万円

1 年内返済予定の長期借入金 438 百万円

長期借入金 1,844 百万円

  計 3,137 百万円

以 上